

Rossel Holding ApS

**Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby**

CVR-nr. 27 23 10 39

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/11 2016

Peter Rossel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossel Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby

CVR-nr.: 27 23 10 39
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Rossel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 43.436, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.852.829.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(19.305)	(150)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(6.929)</u>	<u>(28.671)</u>
Resultat før finansielle poster		(26.234)	(28.821)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.087	61.435
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	475.343	342.531
Finansielle indtægter	4	13.819	31.287
Finansielle omkostninger	5	<u>(431.175)</u>	<u>(2.143.444)</u>
Resultat før skat		34.840	(1.737.012)
Skat af årets resultat	6	<u>8.596</u>	<u>59.673</u>
Årets resultat		<u>43.436</u>	<u>(1.677.339)</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(632.484)	(185.130)
Overført resultat		<u>575.920</u>	<u>(1.592.209)</u>
		<u>43.436</u>	<u>(1.677.339)</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.929
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>6.929</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.325.711	2.208.538
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	2.824.203	2.698.860
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.149.914</u>	<u>4.907.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.149.914</u>	<u>4.914.327</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	392
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.127	102.564
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	0	57.784
Udskudt skatteaktiv	12	240.213	271.569
Selskabsskat		59.341	100.750
Tilgodehavender		<u>305.681</u>	<u>533.059</u>
Værdipapirer		1.014.791	498.739
Værdipapirer		<u>1.014.791</u>	<u>498.739</u>
Likvide beholdninger		<u>2.121.515</u>	<u>1.772.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.441.987</u>	<u>2.804.028</u>
Aktiver i alt		<u>7.591.901</u>	<u>7.718.355</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		809.914	1.442.398
Overført resultat		5.692.915	5.116.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	11	<u>6.852.829</u>	<u>6.909.392</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13	<u>351.890</u>	<u>445.179</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>351.890</u>	<u>445.179</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		343.734	345.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.216	0
Selskabsskat		9.482	0
Anden gæld		<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>387.182</u>	<u>363.784</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>387.182</u>	<u>363.784</u>
Passiver i alt		<u>7.591.901</u>	<u>7.718.355</u>
Eventualposter mv.	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	250.000	1.442.398	5.116.995	100.000	6.909.393
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(632.484)	575.920	100.000	43.436
Egenkapital 30. juni 2016	250.000	809.914	5.692.915	100.000	6.852.829

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.929	28.671
	<u>6.929</u>	<u>28.671</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.929	28.671
	<u>6.929</u>	<u>28.671</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	95.037	114.294
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(91.950)	(50.313)
Afskrivning af goodwill	0	(2.546)
	<u>3.087</u>	<u>61.435</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	481.375	361.275
Andel af underskud i associerede virksomheder	(6.032)	(18.744)
	<u>475.343</u>	<u>342.531</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.127	3.700
Andre finansielle indtægter	7.692	27.587
	<u>13.819</u>	<u>31.287</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.200	9.000
Andre finansielle omkostninger	<u>417.975</u>	<u>2.134.444</u>
	<u>431.175</u>	<u>2.143.444</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.596)	(2.409)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(57.264)</u>
	<u>(8.596)</u>	<u>(59.673)</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>143.356</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>143.356</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>143.356</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		136.427
Årets afskrivninger		<u>6.929</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>143.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.300.000	1.100.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	(125.000)	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.175.000</u>	<u>1.300.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	908.538	836.199
Årets afgang	(667.625)	0
Årets resultat	3.087	63.981
Afskrivning på goodwill	0	(2.546)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(93.289)	10.904
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>150.711</u>	<u>908.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.325.711</u>	<u>2.208.538</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS	Hedensted	100 %	(351.890)	93.289
Rossel Management ApS	Hedensted	100 %	809.731	1.748
Airport Car Cleaning ApS	Hedensted	100 %	515.980	(91.950)
			<u>973.821</u>	<u>3.087</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
9 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	2.165.000	2.165.000
Kostpris 30. juni 2016	2.165.000	2.165.000
Værdireguleringer 1. juli 2015	533.860	791.329
Årets resultat	475.343	342.531
Udbytte til moderselskabet	(350.000)	(600.000)
Værdireguleringer 30. juni 2016	659.203	533.860
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.824.203</u>	<u>2.698.860</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sannes Malerforretning A/S	Hedensted	50 %	793.865	476.360
Ejendomsselskabet NiSa ApS	Hedensted	50 %	1.807.536	(6.032)
Ejendomsselskabet RF ApS	Hedensted	50 %	222.802	5.015
			<u>2.824.203</u>	<u>475.343</u>

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	57.784

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Kapitalejere

Udestående gæld	0	57.784
-----------------	---	--------

Noter til årsrapporten

11 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
12 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	(271.569)	(280.117)
Anvendt i året	<u>31.356</u>	<u>8.548</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>(240.213)</u>	<u>(271.569)</u>
Materielle anlægsaktiver	(5.213)	(5.426)
Skattemæssigt underskud	(235.000)	(266.143)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>240.213</u>	<u>271.569</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>240.213</u>	<u>271.569</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>240.213</u>	<u>271.569</u>

13 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Saldo 1. juli 2015	445.179	434.275
Hensat i året	0	10.904
Anvendt i året	<u>(93.289)</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 30. juni 2016	<u>351.890</u>	<u>445.179</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

Noter til årsrapporten

14 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS' mellemværende med kreditinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Rossel

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sanne og Peter Rossel